
                              令 和５年７月４日 

5 学年・６学年 保護者 様 

那覇市立識名小学校 

校 長 工藤 直也 

                               （公印省略） 

 

那覇市学習用タブレット端末・モバイルルーター貸与について 

 

 

保護者の皆様におかれましては、平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝

申し上げます。 

 さて、昨日（7 月３日）にお知らせいたしました、「那覇市学習用タブレット端末貸与

の申請について」「那覇市学習用モバイル Wi－Fi ルーター貸与の申請について」（那覇教育

研究所 6 月 15 日発出文書）については申請期限が 6 月 28 日（水）となっておりますが、

本校における締め切り日を 7 月５日（水）とさせていただきます。 

締め切り日が明日までとなり、保護者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、貸与

を希望する場合は、貸与申請書を提出お願いいたします。また、受取期間に関しては 7 月

18 日（火）～20 日（木）とさせていただきます。 

なお、Wi-Fi ルーター貸与に関しては、申請時点で就学援助または生活保護を受けており、

自宅に Wi-Fi 環境がない世帯となります。 

 

＜変更内容＞ 

１ 「那覇市学習用タブレット端末貸与の申請について」「那覇市学習用モバイル Wi－Fi ル

ーター貸与の申請について」の申請書提出締め切り日 

令和５年６月２８日（水）→（変更後）令和５年７月５日（木） 

 

２ 端末・Wi-Fi ルーター受取期間 

  令和５年７月１２日（水）～２０日（木） 

→（変更後）令和５年７月１８日（火）～２０日（木） 

   

 

 


